Úplný a řádný Produktivní provoz je považován za zahájený dnem předání celého Díla Zhotovitelem a akceptací ce...
	4.3 Instalace je považována za úspěšně dokončenou, pokud je SW řešení řádně, zcela a bez vad nainstalováno na virtuální server Objednatele v souladu s touto Smlouvou a Dokumentací.

5.2 Objednatel se zavazuje hradit částku ve výši 108 000,00 Kč (slovy: sto osm tisíc korun českých) za roční poskytnutí Maintenance. Maintenance bude Zhotoviteli hrazena ročně, a to vždy za poskytnutou Maintenance za předchozí kalendářní rok.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.3 Objednatel neposkytuje zálohy.

6.5 Zhotovitel se zavazuje,